

04. WRZ. 2019

WROCLAW, dnia 3.09.2019r.

**ADMINISTRATOR ZASTAWU  
KANCELARIA PRAWNA  
JACEK RAJEWICZ  
UL. PIWNIKA PONUREGO 59/4  
51-321 WROCLAW**

**ZARZĄD  
FAST FINANCE S.A.  
UL. PAPROTNA 14  
51-117 WROCLAW**

W nawiązaniu do postanowienia Pkt. 5.7.(3) Umowy o Ustanowienie Administratora Zastawu zawartej w dniu 14 grudnia 2015r. dotyczącej zabezpieczenia emisji obligacji serii M wyemitowanych przez Fast Finance S.A. we Wrocławiu, mając na uwadze także treść postanowień umowy serwisowej zawartej w dniu 29 marca 2019r., jak również kierowane do mnie jako Administratora Zastawy pytania obligatariuszy obligacji serii M dotyczące stopnia zaspokojenia ich roszczeń z tytułu ustanowionego zastawu oraz przewidywanych terminów i sposobu przekazania uzyskanych z przedmiotu zastawu środków, poniżej przedstawiam informacje w tym zakresie.

Administrator Zastawu w wykonaniu swoich obowiązków wystąpił do Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie z wnioskiem o wyjaśnienie sposobu rozliczenia środków uzyskanych w wyniku realizacji przedmiotu zastawu zabezpieczającego spłatę zobowiązań z tytułu niewykupionych w terminie przez Fast Finance S.A. obligacji serii M. Uzyskanie takiego wyjaśnienia jest konieczne z uwagi na fakt publicznego charakteru papierów wartościowych, jakimi są te obligacje serii M, a także różną sytuację prawną poszczególnych obligatariuszy. Do chwili obecnej Administrator Zastawu nie otrzymał jeszcze żadnej odpowiedzi z KDPW S.A. Brak jednoznacznego wyjaśnienia sposobu rozliczenia środków odzyskanych przez Administratora Zastawu z przedmiotu zastawu uniemożliwia w chwili obecnej rozpoczęcie procesu przekazywania tych środków na rzecz obligatariuszy. Po uzyskaniu odpowiedzi Administrator przekaże niezwłocznie informacje o jej treści.

W chwili obecnej Administrator Zastawu otrzymał w wykonaniu umowy serwisowej zawartej w dniu 29 marca 2019r. od Fast Finance łącznie kwotę 353.394,28 zł. o czym Zarząd Fast Finance S.A. komunikował raportem bieżącym nr RB 31/2109 w dniu 14 sierpnia 2019r.. Zgodnie ze sprawozdaniem przekazanym Administratorowi w wykonaniu umowy serwisowej, według danych na dzień 31 lipca 2019r. w ciągu kilku dni Fast Finance S.A. przekaże kolejną kwotę 37.932,59 zł.

Administrator Zastawu wyjaśnia, że środki pieniężne otrzymane od Fast Finance S.A. w wykonaniu umowy serwisowej z dnia 29 marca 2019r. stanowiące realizację przedmiotu zastawu zgromadzone na rachunku Administratora Zastawu zostaną przekazane obligatariuszom obligacji serii M niezwłocznie po otrzymaniu jednoznacznego stanowiska KDPW S.A. w sposób zgodny z tym stanowiskiem, a następnie będą przekazywane w okresach miesięcznych w ten wskazany sposób w miarę wpływu środków do Fast Finance S.A.

O dalszych czynnościach i ewentualnych nowych okolicznościach Administrator będzie przekazywać informacje na bieżąco.

Z poważaniem  
RADCA PRAWNY  
Jacek Rajewicz